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Borgarráð

       

Umsögn forsætisnefndar um skýrslu starfshóps um þjónustuveitingu Reykjavíkurborgar

Á fundi forsætisnefndar þann 12. febrúar 2016 var lagt fram bréf skrifstofu borgarstjórnar, 
dags. 17. júlí 2015, þar sem óskað er eftir umsögn forsætisnefndar um meðfylgjandi skýrslu 
starfshóps um þjónustuveitingu Reykjavíkurborgar, dags. 30. júní 2015.

Forsætisnefnd samþykkti svohljóðandi umsögn:

Forsætisnefnd þakkar fyrir að fá að koma að athugasemdum við fyrirliggjandi skýrslu 
starfshóps um þjónustuveitingu Reykjavíkur. Forsætisnefnd minnir á að á næsta 
kjörtímabili mun borgarfulltrúum fjölga úr 15 í að lágmarki 23 og má gera ráð fyrir því 
að störf þeirra komi til með að taka breytingum. Forsætisnefnd vinnur nú að því 
verkefni, m.a. með því að endurskoða samþykktir Reykjavíkurborgar, og mun taka mið 
af niðurstöðum skýrslunnar í þeirri vinnu. 

Þá þarf að taka afstöðu til þess við ákvarðanatöku um þær leiðir sem farnar verða með 
hvaða hætti pólitísk ákvörðun verður – hvort hún á að breytast og færast í ríkari mæli 
út í hverfin eða hvort hún á áfram að vera í höndum borgarstjórnar, borgarráðs og 
fagráða. Hlutverk hverfisráða þarf að vera skýrt gagnvart þeirri þjónustu og þeirri 
stefnumörkun sem á að eiga sér stað í hverfunum.

Linda Sif Sigurðardóttir
e.u.
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Efni: Umsögn hverfisráðs Árbæjar vegna skýrslu um þjónustuveitingu Reykjavíkurborgar. 

Á 116. fundi hverfisráðs Árbæjar fimmtudaginn 24. september var samþykkt eftirfarandi umsögn um 

skýrslu starfshóps um þjónustuveitingu Reykjavíkurborgar. 

Hverfisráð Árbæjar telur brýnt að tekið verði mið af ábendingum um þjónustuveitingu sem koma 

fram í skýrslunni og unnið með það að leiðarljósi að bæta þjónustu við borgarbúa á öllum sviðum 

með skipulögðum hætti.  

Ráðið telur að endurskoða eigi hlutverk þjónustumiðstöðva í grundvallaratriðum með það að 

leiðarljósi að þar sé veitt þjónusta á sem flestum starfssviðum borgarinnar úti í hverfunum.  Hlutverk 

þeirra við eflingu félagsauðs í hverfum verði skilgreint og styrkt. Þá telur ráðið mikilvægt að unnið 

verði marvisst að aukinni rafrænni þjónustu við íbúa t.d. með frekari útvíkkun rafrænnar Reykjavíkur.  

Í samræmi við framangreint telur hverfisráð Árbæjar að sviðsmynd sú er nefnd er leið þrjú í 

skýrslunni  (Framtíðarsýn með hverfisskipulagi – útfærsla með áherslu á þjónustumiðstöðvar) falli vel 

að þessum markmiðum. 

 





Borgarráð Reykjavíkur 

Tjarnargata 11 

101 Reykjavík 

 

Efni: Umsögn hverfisráðs Grafarholts og Úlfarsárdals vegna skýrslu um þjónustuveitingu 

Reykjavíkurborgar. 

Á 86. fundi hverfisráðs Grafarholts og Úlfarsárdals miðvikudaginn 7. október var samþykkt 

eftirfarandi umsögn um skýrslu starfshóps um þjónustuveitingu Reykjavíkurborgar. 

Hverfisráð Grafarholts- og Úlfarsfells þakkar fyrir framkomna skýrslu um þjónustuveitingu 

Reykjavíkurborgar. Það er mikilvægt að Reykjavíkurborg komi sér hið fyrsta upp stefnu um þá 

þjónustu sem hún veitir og með hvaða hætti hún er veitt. Hvaða verkefni fara til þjónustumiðstöðva 

og hver verða miðlæg. Í skýrslunni eru dregnar upp nokkrar sviðsmyndir og er sérstaklega talað um 

eið fimm sem er blönduð leið hverfaþjónustu og miðlægðarleiðar. Í henni er gert ráð fyrir að hver 

Þjónustumiðstöð þjóni u.þ.b 25.000 íbúum vegna rekstrarlegs hagræðis. Sú hugsun að þjónusta eigi 

að byggja eingöngu á rekstarar hagkvæmi þjónustuveitanda er að okkar mati varhugaverð því allir 

borgabúar eiga rétt að sömu þjónustu óháð búsetu. Að þessu sögðu er það okkar mati að leið þrjú 

þar sem áhersla er lögð á þjónustumiðstöðvar sé sú leið sem myndi best gagnast íbúum borgarinnar 

og þá sérstaklega úthverfum borgarinnar.  

 

 

 

 





Skýrsla starfshóps um þjónustuveitingu 

Reykjavíkurborgar.                                                                                 
  
Umsögn hverfisráðs Háaleitis og Bústaða 
 
Hverfisráð fagnar gerð skýrslunnar og tekur undir með að nauðsynlegt er að Reykjavíkurborg 
setji fram samræmdari stefnu um þjónustuveitingu borgarinnar þar sem þjónustan tekur mið af 
þörfum íbúa frekar en stjórnsýslu borgarinnar. 
 
  
 
Með kveðju, 
 
Helga Margrét Guðmundsdóttir 
Verkefnastjóri þekkingarmiðstöðvar 
Síðumúla 39, 108 Reykjavík, sími 411-1569/ 664-7766 









Reykjavík, 10. nóvember 2015 

Borgarráð 

 

 

 

Umsögn um skýrslu starfshóps um þjónustuveitingu Reykjavíkurborgar  

 

Á fundi Hverfisráðs Miðborgar þann 27. ágúst 2015 var skýrsla starfshóps um 
þjónustuveitingu Reykjavíkurborgar kynnt. 

 

 

Hverfisráðið vill koma eftirfarandi umsögn til skila.  

Ráðið vill þakka starfshópi fyrir þeirra vinnu og samantektar um þjónustuveitingu 

Reykjavíkurborgar  og tekur undir þær hugmyndir að þjónustan sé skilgreind út frá þörfum 

íbúana og nærumhverfi þeirra.  Telur hlutverk og samskipti við hverfiskjarna við miðlæg svið 

geta verið heppileg til aukinna samræmingar. 

Samþykkt af meirihluta og Júlíus Vífill Ingvarsson situr hjá. 

 

 

 

 

Sigríður Arndís Jóhannsdóttir, 

Verkefnastjóri, Þjónustumiðstöðvar Miðborg og Hlíðar 



 

Reykjavík, 22. september 2015  
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Efni: Umsögn Hverfisráðs Vesturbæjar vegna skýrslu um þjónustuveitingu 

Reykjavíkurborgar  

 

Á 138. fundi Hverfisráðs Vesturbæjar fimmtudaginn 10. september var samþykkt eftirfarandi 

umsögn um skýrslu starfshóps um þjónustuveitingu Reykjavíkurborgar: 

 

Hverfisráð Vesturbæjar lýsir mikilli ánægju með það frumkvæði sem sýnt er með því að fara 

ítarlega gegnum það hvernig þjónusta borgarinnar er veitt. Slík rýni í bland við reglulegar 

þjónustukannanir gefur kjörnum fulltrúum góða yfirsýn yfir gæði og framboð þjónustu 

borgarinnar. Að mati Hverfisráðs Vesturbæjar er það besta fyrirkomulagið ef móttaka 

þjónustubeiðna og upplýsingar um þjónustu fer að mestu leyti gegnum miðlægt símanúmer og 

rafræna gátt. Hver þjónustumiðstöð hefur sitt lag á að veita þjónustu og mikilvægast er að þar 

sé ákveðið svigrúm en tryggt að íbúar gangi að sambærilegri þjónustu að gæðum. Það er 

knýjandi þörf á því að tekið sé meira tillit til umhverfismála þegar þjónusta borgarinnar er 

veitt. Þjónusta Reykjavíkurborgar á að veita með sjálfbærum hætti og með sem minnstri 

mengun.  

 

 

Fyrir hönd Hverfisráðs Vesturbæjar 

 

Hörður Heiðar Guðbjörnsson 

Verkefnastjóri, Þjónustumiðstöðvar Vesturbæjar 
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Umsögn mannréttindaráðs um skýrslu starfshóps um þjónustuveitingu 

Reykjavíkurborgar.

Í bréfi dags. 17. júlí 2015 er óskað eftir umsögn mannréttindaráðs um skýrslu starfshóps um 
þjónustuveitingu Reykjavíkurborgar.
Mannréttindaráð tekur undir þá niðurstöðu starfshópsins að Reykjavíkurborg þurfi skýra 
þjónustustefnu m.a. til að gæta jafnræðis borgaranna. Ráðið bendir á nauðsyn þess að í þeirri 
vinnu séu hafðir í huga allir þeir hópar sem mannréttindastefnan tekur til. Svo að dæmi séu 
tekin þarf að huga að mismunandi þörfum fólks  m.a. vegna aldurs og fötlunar og uppruna. 
Einnig þarf að gæta þess að þjónusta kynin með sama hætti og að mismuna ekki hinsegin 
fólki í þjónustu. 

Starfshópurinn leggur m.a. áherslu á að úrbótatækifæri liggi í rafrænni þjónustu. Ráðið tekur 
undir það enda er rafræn þjónusta umhverfisvæn, sparar vinnu og gerir, sé hún rétt framsett, 
mörgum fötluðum hægt um vik að nýta sér hana. Jafnframt verði almenningi auðveldað 
aðgengi að rafrænni þjónustu, t.d. eldri borgurum og öðrum sem hafa ekki greiðan aðgang að 
tölvum eða skortir þekkingu og færni til að nýta sér rafræna þjónustu.

Ráðið tekur einnig undir að það gæti ósamræmis í þjónustuveitingu milli hverfa sem leiðir af 
sér brot á jafnræðisreglu borgaranna og við því þarf að bregðast. 

Mannréttindaráð tekur ekki afstöðu til þeirra sviðsmynda sem settar eru fram enda kalla þær á 
meiri yfirlegu og stjórnkerfisbreytingar. 

Með kveðju

fh. mannréttindaráðs 
Jóna Vigdís Kristinsdóttir

verkefnastjóri
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